
UCHWAŁA NR LIII/307/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o współpracy transgranicznej pomiędzy Administracją 
Samorządu Łoździeje a Powiatem Sejneńskim 

Na podstawie art. 4 ust.1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca1998r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy transgranicznej pomiędzy Administracją 
Łoździeje a Powiatem Sejneńskim w zakresie realizacji wspólnych zadań rozwoju lokalnego i regionalnego 
oraz pogłębiania współpracy. 

2. Szczegółowe warunki określone zostaną w umowie o współpracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A9612C-D5CA-4B8D-945B-6249207B9F3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/307/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


